بر مترمکعب، در شوش ۱8٧
میکروگرم بر مترمکعب، در بندر امام 6٩۵میکروگرم بر مترمکعب،
در هندیجان ۱63٩ میکروگرم بر مترمکعب، در رامشــیر ۵822
میکروگرم بر مترمکعب، در دزفول۱۴2 میکروگرم بر مترمکعب و
در خرمشهر 320 میکروگرم بر مترمکعب در بندر امام 6٩۵ میکرو

گرم بر متر مکعب اندازه گیری شده است.

چهار شنبه
25 بهمن ۱3٩6

2٧ جماد ی الاول ۱43٩
۱4 فوریه 20۱8
شماره 3۱22

۱2 صفحه
۱000 تومان

www.kaenat.ir

دیروز در معاملات ساعات
ابتدایی بازار ارز، قیمت دلار

به 4٩58 تومان و یورو به
6۱34 تومان رسید. رییس

بانک مرکزی اما در این مورد
می گوید: اگر نرخ ارز را

مصنوعی نگه داریم و تورم
بالاتر برود، آن زمان جهش